Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 13.857.123/0001-95

RESULTADO ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o resultado e adjudicação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização do evento Jornada Pedagógica. Realizada no dia 07 de Fevereiro de 2017. Tendo como vencedoras as empresas: PATRICIA TELES GOES - EPP - inscrita no CNPJ nº 02.479.124/0001-27 - lote 02 - R\$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e ALESSANDRO PEREIRA NUNES - ME - inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote 05 - R\$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Cândido Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna pública a Homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização do evento Jornada Pedagógica. Realizada no dia 07 de Fevereiro de 2017. Tendo como vencedoras as empresas: PATRICIA TELES GOES - EPP - inscrita no CNPJ nº 02.479.124/0001-27 lote 02 – R\$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e ALESSANDRO PEREIRA NUNES - ME - inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote 05 - R\$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Cândido Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Prefeita – Elaine Pontes de Oliveira.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 - Centro © 77 3438-1041 | 3438-1182